
Наручилац
Библиотека града Београда
Кнез Михаилова бр. 56
11000 Београд
Датум: 21.08.2017. године
Деловодни број: 04-349

ПРЕДМЕТ: Одговор Комисије на захтев за додатним појашњењима конкурсне документације
у поступку јавне набавке мале вредности добара – набавка рачунарске опреме, број јавне
набавке 1.1.4/2017

Дана 17.08.2017. године, достављен је путем имејла захтев за додатним информацијама и
појашњењима конкурсне документације у предметном поступку јавне набавке.

Поступајући по члану 63. Закона о јавним набавкама (,,Сл. гласник РС“, бр. 124/2012, 14/2015
и 68/2015 - у даљем тексту Закон), а у складу са конкурсном документацијом у предметном
поступку, део - Упутство понуђачима како да сачине понуду - Додатне информације или
појашњења у вези са припремањем понуде ( поглавље VI, тачка 20.), дана 21.08.2017. године,
Комисија даје следећи:

О Д Г О В О Р

Питање:

У делу тендерске документације, на страни 7, наведено је да сва понуђена опрема мора бити од
истог произвођача.
С обзиром на то да је потребно понудити и штампач, а знамо да немају сви произвођачи у својој
понуди тражену опрему и да се тиме фаворизује један од брендова, да ли је за наручиоца
прихватљива опција да се понуди део опреме другог произвођача, уколико је он еквивалент
захтеваној опреми, односно, у свему задовољава техничке захтеве из спецификације?

Одговор:
Наручилац остаје при првобитном захтеву из конкурсне документације.

Комисија за јавну набавку
у поступку јавне набавке мале вредности добара –

број јавне набавке 1.1.4/2017
образована Решењем бр. 04 - 209 од 12.06.2017. године


